年 月 日

−

軽

Ｔ

0
フリガナ

口座名義

登録番号

0
口座種別

１.普通 or ２.当座 口座番号 非  課  税
合        計

本支店名 8%

銀行名 消  費  税 10%
フリガナ 支店コード 小  計（軽8％）

消  費  税

0
フリガナ 銀行コード 小   計（10％）

工事番号
今回請求額
(税込金額) ¥0 工 事 名

TEL FAX
氏 名

下記の通り請求いたします。
住 所

請  求  書
取引先

丸昭建設株式会社 御中 コード 〒

請 求 者

※指定請求書の提出について
・工事番号、工事名、取引先コードを記入の上、事業本部へご提出ください。
・請求内訳書は必ず添付して下さい。内訳には貴社の請求書を内訳書として添付も可能です。
・支払日は翌月２５日ですが、２５日が祝日の場合は翌営業日とします。